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TüRKiYE’NiN
100 JEOLOJiK
MiRASINDA BOLU’DAN
2 ALAN YER ALDI

UNESCO Türkiye Milli Komis- lojik mirası arasında Bolu'dan ilan edilen Hoçaş Fosil Ormanı 
yonu (UTMK), Maden Tetkik 2 alan listede yer buldu. yer aldı. Bolu kent merkezine 
ve Arama Genel Müdürlüğü yaklaşık 63 kilometre uzaklıkta 
(MTA), Tabiat Varlıklarını Koru- YEDİGÖLLER olan ve yaklaşık 900 rakımlı 
ma Genel Müdürlüğü (TVK), Listenin 53'üncü sırasında Ye- bölgede 975 hektarlık Fosil 
TMMOB Jeoloji Mühendisleri digöller Milli Parkı heyelan göl- Araştırma Ormanı alanında bu-
Odası (JMO) ve Jeolojik Mira- leri yer aldı. Bolu merkeze 42 güne kadar 18 ila 19 milyon yıl 
sı Koruma Derneği tarafından, kilometre mesafede yer alan öncesine tarihlenen palmiye, 
Ankara'da önemli bir çalıştay milli park, doğal oluşumlu 7 gö- kavak, söğüt, sedir, 3-5 ibreli 
gerçekleştirildi. lüyle, her yol on binlerce yerli çam, sığla, meşe ve zelkova 

ve yabancı ziyaretçinin uğrak ağaçları ile yaprak ve dalları-
Toplantı kapsamında Türkiye'- noktası oluyor. Yedigöller, nın fosilleri bulundu.
nin en önemli 100 jeolojik mi- özellikle sonbahar mevsimin-
rası ve anahtar jeolojik alanları de, doğa fotoğrafçılarının NALLIHAN FOSİLLİ KIYI 
belirlendi. Çalıştay sonucunda sıklıkla ziyaret ettiği yerler KUMTAŞLARI
belirlenen 100 jeolojik miras, arasında. Öte yandan, listenin 13'üncü 
düzenlenen liste ile yayımlan- sırasında Ankara'nın Bolu sını-
dı. Yayımlanan listede Bolu'- SEBEN HOÇAŞ FOSİL OR- rında yer alan ve Seben'den 
nun doğal güzelliklerine de yer MANI kolayca ulaşım sağlanabilen 
verildi. Listenin 61'inci sırasında Bo- Nallıhan fosilli kıyı kumtaşları 

lu'nun Seben ilçesinde yer yer aldı. 
Türkiye'nin en önemli 100 jeo- alan ve Türkiye'nin ilk ormanı 

Meteoroloji Genel Müdürlüğü, Bolu'nun içerisinde olduğu Marmara, Ege, Batı Akdeniz ve 
İç Anadolu için "toz taşınımı" uyarısında bulunmuştu. Afrika üzerinden Bolu'ya gelen yo-
ğun tozun, etkisini sürdürmesi bekleniyor. Meteoroloji Genel Müdürlüğünden yapılan bil-
gilendirmeye göre, 25 Nisan Perşembe günü hassas (102) seviyeye kadar çıkması bekle-

niyor. Toz bulutunun etkisine giren Bolu'da, gri bir hava hakim. Kent merkezini gri ve 
tozlu hava kapladı. Tozlu havanın yüksek kesimlerde daha yoğun olduğu görüldü. 

Bolu'nun üzeri gri tozlu hava ile kaplandı

Bolu'da evliliklerini özel bir tarihte gerçekleştir-
mek isteyenler "24.04.2024" tarihinde nikah salon-
larına akın etti. Bolu Belediyesi'nde bu özel günde 

20'nin üzerinde çift dünya evine girdi.

NiKAH SALONLARINDA
“24.04.2024” YOĞUNLUĞU

OĞUZHAN EKE

Köroğlu TV www.koroglugazetesi.com koroglugazetesi@gmail.com

Seben Kaymakamı
Tuğçe Orhan’ın

görevi sona erdi
Bolu Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı İlkay Bağatır, vergi be-
yan dönemlerinin yoğunluğundan bahsederek, 
"130 bin Mali Müşavirin işlerini daha sağlıklı bir şe-
kilde yapabilmesi için haklı ve insani taleplerimi-
zin ivedilikle hayata geçirilmeli" dedi.

Bolu SMMMO taleplerini sıraladı

6’DA

4’TE

5’TE

0374 217 23 53

Bolu'da 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı coşkusu, anlamlı bir etkinlikle taçlandı. 
Ülkü Ocakları Bolu İl Başkanı Sedat Tok, bay-
ram dolayısıyla makamını bir günlüğüne Mirza 
Batur Çelikkol'a devretti. Küçük Muhabir Çınar 
Atalay'da Çelikkol'a mikrofon uzattı. 

üLKü OCAKLARINDA 23 NiSAN
DEViR TESLiMi GERÇEKLEŞTi

2’DE

3’TE
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Bolu'da 23 Nisan Ulusal Ege-
menlik ve Çocuk Bayramı 

coşkusu, anlamlı bir etkinlik-
le taçlandı. Ülkü Ocakları Bo-
lu İl Başkanı Sedat Tok, bay-
ram dolayısıyla makamını bir 
günlüğüne Mirza Batur Çe-
likkol'a devretti. Küçük Mu-
habir Çınar Atalay'da Çelik-

kol'a mikrofon uzattı. 

küçük muhabirin
büyük soruları terletti

YENiLENiYOR

ASLI AKIŞ

İHLAS HABER AJANSI

SELDA SELİN ÖZBAY

YüZME HAVUZU iÇiN iNTERNET
üZERiNDEN KAYIT DöNEMi BAŞLADI
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Bolu’nun üzeri
gri tozlu hava ile kaplandı

Bolu'da Afrika tozu etkili oluyor. Hava sıcaklı-
ğının 25 derecenin üzerine çıktığı Bolu'da, gök-

yüzünde gri toz tabakası oluştu.

Meteoroloji Genel Müdürlüğü, Bo- dürmesi bekleniyor. ren Bolu'da, gri bir hava hakim. 
lu'nun içerisinde olduğu Marmara, Meteoroloji Genel Müdürlüğünden Kent merkezini gri ve tozlu hava 
Ege, Batı Akdeniz ve İç Anadolu yapılan bilgilendirmeye göre, 25 kapladı. Tozlu havanın yüksek ke-
için "toz taşınımı" uyarısında bu- Nisan Perşembe günü hassas simlerde daha yoğun olduğu gö-
lunmuştu. Afrika üzerinden Bolu'- (102) seviyeye kadar çıkması bek- rüldü. 
ya gelen yoğun tozun, etkisini sür- leniyor. Toz bulutunun etkisine gi-

Kaza, gece saatlerinde Çıkınlar Ma-
hallesi Ziya Paşa Sokak üzerinde 
meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, 
sürücüsünün ismi öğrenilemeyen 41 
ABC 098 plakalı otomobil, Ziya Paşa 
Sokak üzerinde seyir halindeyken sü-
rücüsünün navigasyona bakarak iler-
lemesi sebebiyle su kanalına uçtu. 

Su kanalının hemen yanı başında bu-
lunan yeşil alana uçan otomobilde 
sürücü yaralanmadan araçtan çıktı. 
Aracını bulunduğu yerden çıkarama-
yan sürücü, otomobili su kanalında 
bırakarak gitti. 

sabah otomobilini kurtarmaya geldi
Bolu'da gece saatlerin-

de navigasyona bakarak 
D-100 kara yoluna çık-

mak isteyen vatandaş, 
otomobiliyle su kanalına 

uçtu. Gece saatlerinde 
aracını kanal içerisinde 
bırakan sürücü, sabah 

saatlerinde çekici yardı-
mıyla aracını çıkardı.

Sabah saatlerinde su kanalında 
otomobili gören vatandaşlar du-
rumu 112 Acil Çağrı Merkezi'ne 
bildirdi. İhbar üzerine bölgeye po-
lis ekipleri sevk edildi. Ekipler 
araçta yaptığı incelemelerde, sü-
rücünün olmadığını fark etti. Polis 
ekipleri araç sürücüsüne telefonla 
ulaştı. 

Olay yerine gelen vatandaş, çekici 
yardımıyla aracını bulunduğu yer-
den çıkarttı. Su kanalından çıkartı-
lan aracın herhangi bir hasar alma-
dığı görüldü. İHA

Bolu'da yaşayan 18 yaşındaki Fatmagül İmamoğlu, gününün büyük 
kısmını "Maraz" adını verdiği papağanıyla geçiriyor.

PAPAĞAN “MARAZ”
GENÇ KIZIN EN YAKIN

ARKADAŞI OLDU

ANADOLU AJANSI

Düzce'de jandarma ekiplerinin suç- ganistan uyruklu yasadışı giriş ya- şüpheli şahsa, Resmi belgede sah-
la mücadelesi sürüyor. Ekipler ta- pan göçmen yakalandı. tecilik suçunu işleyen 2 şüpheli 
rafından 15 -22 Nisan tarihleri ara- şahsa ve yasadışı bulunma suçu-
sında yaptıkları önleyici faaliyetler- Uyuşturucu madde kullanma ve bu- nu işleyen 1 şüpheli şahıs hakkın-
de 8 gram kubar esrar, 277 adet lundurma suçunu işleyen 5 şahsa, da adli tahkikat başlatıldı.
galara hap, 14 kök kenevir ve 1 Af- yasadışı ekim suçunu işleyen 1 

Saksıda
uyuşturucu
ele geçirildi

İHA

OĞUZHAN EKE
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iL GENEL MECLiSiNDEN
VALi KILIÇ’A ZiYARET

Seben Kaymakamı Orhan’ın
görevi sona erdi

2022 yılı 
vergilen-
dirme dö-
neminde 
dereceye 
giren Fay 
Yamaner 
Mücevher 
Yönetim 

Kurulu Baş-
kanı Fatih 
Yamaner-
'e, Bolu İl 

Defterdarı 
Hasan Çe-
lik tarafın-
dan teşek-
kür belge-
si verildi.

YASİN CELAL TORUN

AYŞE KARAÇAM

BURHAN YEŞİLTAŞ
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Evliliklerine özel ve akılda kalıcı kah Salonu'nda sabah saatlerin- olduğu gibi bu yılda önemli gün- dönümlerini unutuyor olsa gerek 
bir tarihte başlamak isteyen çift- de başlayan yoğunluk gün boyu lerde tarihlerin denk geldiği gün- ki özellikle bugünü tercih ediyor-
ler, takvimler 24.04.2024'ü gös- devam etti. lerde nikahlarımız fazla oluyor. lar. Bugün de yarım saatte bir şe-
terdiğinde nikah dairelerine akın Bugün de 24.04.2024 tarihi ol- kilde gün boyu 20'nin üzerinde ni-
etti. Bolu'da aylar öncesinden ran- Gün içerisinde nikah kıymaya ge- ması sebebiyle çok sayıda çifti- kah kıydık" dedi.
devu alan 20'nin üzerinde çiftin ni- len Bolu Belediye Başkan Yar- miz geldi bize müracaat ettiler.  
kahı kıyıldı. Bolu Belediyesi Ni- dımcısı Rasim Özdemir, "Her yıl Herhalde damatlarımız evlilik yıl-

NiKAH SALONLARINDA

Türkiye İzcilik Federas- Müftüsü Hüseyin Demir-
yonu tarafından, Çanak- taş da törene katıldı. 
kale'de 57. Alay Milli Bi- Uğurlama duasını yapan 
linç Kampı düzenlene- Demirtaş, daha sonra Ça-
cek. 23 Nisan'da başla- nakkale'deki kampa katı-
yacak 4 günlük kampa lacak gençlerin ellerine kı-
Bolu'dan katılacak izci na yaktı. 
grubu için 17 Temmuz Ka-
palı Spor Salonu önünde Törenin ardından izciler 
uğurlama töreni yapıldı. Çanakkale'ye doğru yola 

çıktı.
40 kişilik izci grubunu 
uğurlamak için Bolu İl  

Bolu'dan Çanakkale'ye giden 40 kişilik izci 
grubu, ellerine kına yakılarak uğurlandı. 

Belediyeden yapılan açıkla- leriyle animasyon filmi İnanıl- da çocuklar, Cumhuriyetin 
maya göre, Kalıcı Konutlar maz Aile'yi izledi. Keyifli gün 100. yılı için bestelenen "Par-
Yeşil Vadi'de düzenlenen si- geçiren çocuklara balon ve la" marşıyla 23 Nisan coşku-
nema etkinliğine çocuklar ve oyuncak dağıtıldı, pamuk şe- su yaşadı.
aileleri ilgi gösterdi. ker ve patlamış mısır ikram  
Alanı dolduran çocuklar, aile- edildi. Film gösterimi sonun-

ÇOCUKLAR iÇiN AÇIK HAVA
SiNEMASI ETKİNLiĞi YAPILDI

Düzce Belediyesince 23 Nisan Ulu-
sal Egemenlik ve Çocuk Bayramı 

kapsamında çocuklar için açık ha-
va sineması etkinliği düzenlendi.

SELDA SELİN ÖZBAY

ANADOLU AJANSI AYŞE KARAÇAM
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DR. BAYRAM
ERDEN

Eğitimin Gücü

Toplum
Aile ve Çocuk

Bu hafta okuduğum bir habere göre ülkemizde 
giderek boşanma oranları artarken maalesef 
evlenme oranları da azalıyor. Maalesef diyorum 
çünkü sağlık ve huzurlu bir toplumun 
oluşmasında en önemli rol aileye düşüyor. 

Haber sonrasında TÜİK verilerini incelediğimde 
2023 yılında evlenenlerin sayısı 565 bin 435 iken 
boşananların sayısı ise 171 bin 881 olarak 
kayıtlara geçmiş. Son 20 yılda evlenenlerin sayısı 
yüzde 8 azalırken, boşananların sayısı yüzde 89 
artmış. Kaba bir oranlama yapacak olsak 
evlenen her üç çiftten biri boşanmış. 

Burada asıl önemli olan çocuklar.  Örneğin son 
bir yıl içerisindeki boşanma olaylarından 171 bin 
213 çocuk etkilenmiş. Kesinleşen boşanma 
davaları sonucuna göre 2023 yılında 171 bin 
881 çift boşanırken 171 bin 213 çocuk velayete 
verilmiş. Başka bir ifadeyle boşanan ailelerin çok 
büyük bir oranı çocuklu ailelerden oluşuyormuş.

Yanlış anlaşılmak istemem, evlilik ne kadar 
normal ve istenen bir durumsa anlaşamama 
halinde boşanmak da bir o kadar normal bir 
durum. Ancak boşanan ailelerimiz dünyaya 
çocuk getirmişse o zaman işler biraz değişiyor. 
Çünkü yapılan birçok araştırma parçalanmış aile 
geçmişine sahip çocukların akademik ve sosyal 
başarılarının istenen düzeyde olmadığını ortaya 
koyuyor.

Örneğin bu konuda önemli bir isim olan Kemal 
Sayar'a göre “Çocuğun sağlıklı bir birey olarak 
topluma kazandırılabilmesi için anne ve 
babanın birlikte olduğu bir aile ortamına 
ihtiyaç vardır. Çünkü eksik bir ebeveynin yeri 
doldurulamamakta, parçalanmış ailelerin 
çocuklarında yeteneklerin gelişimi düşmekte 
ve yetişkin rolünü başarıyla 
benimseyememektedirler. Bu çocukların 
bireysel olarak iyi yetişmeleri bir yana 
geleceğimizin yetişkinleri olacakları için 
toplumun genel sağlığı açısından da çok 
önem arz etmektedirler.  Birçok çalışma şunu 
göstermektedir ki; boşanmış aile 
çocuklarında akademik, davranışsal, 
psikolojik ve sosyal problemler görülme oranı 
boşanmamış ailelere göre daha yüksektir. 
Boşanmanın çocukların tüm yaşamı üzerine 
uzun dönemli çok olumsuz etkileri olmaktadır. 
Bu çocuklar sosyoekonomik durum, eğitim ve 
ilerideki evlilik kaliteleri açısından 
değerlendirildiğinde olumsuz yönde 
etkilendiklerini gösteren net sonuçlara 
ulaşılmaktadır. Bu etkiler tüm hayatı 
kapsamakta ve onları; düşük kazanç, düşük 
eğitim, düşük evlilik kalitesi, yüksek boşanma 
ihtimali, aile içi bağların zayıflaması ve düşük 
subjektif iyilik hali gibi birtakım sonuçlar 
beklemektedir. Artan bu boşanma oranı 
toplumun geleceğinin de tehlike altında 
olduğunu göstermektedir.”

Şunu ayrıca belirtmek isterim ki bu yorumlar 
genel bir değerlendirme olarak düşünülmelidir. 
Yani her boşanmış ailenin çocuğunun bu şekilde 
olacağını ifade etmek, doğru olmaz. Ancak 
toplumlar için büyük fotoğrafın bu şekilde 
olduğunu da ifade etmek yanlış olmaz.

Peki evli çiftlerimiz, neden son yıllarda boşanma, 
ayrılma kararı alıyor? Bir de gerçek yaşamdan 
uyarlanmış adı altında çekilen diziler, Kızılcık 
Şerbeti, Aldatma, Sadakatsiz, Yasak Elma gibi 
yayınlar, ya da Netflix, Exxen gibi yayın 
platformlarının toplum ve aileye dönük etkileri 
neler olabilir?

Bu sorulara cevabımı haftaya vermek istiyorum. 
Sizlerin de bu konu hakkındaki düşüncelerini 
merak ediyorum. Bana yazabilirsiniz. Selamlar...

Serbest Muhasebeci Mali Müşa- Başkan Bağatır, GİB tarafından nın bu yükü kaldırmadığı sıklıkla döneminde enflasyon düzeltmesi 
virler Odası, 81 ilde ez zamanlı ilan edilen vergi takviminde top- ifade edilmiştir. Önerilerimize yıl- işlemlerinin yapılmasının ve be-
açıklamada bulundu. Bolu Ser- lam elli altı beyan ve bildirimin ve- lardır sessiz kalınması sebebiyle yanname ekine bilançonun eklen-
best Muhasebeci Mali Müşavirler rileceğinin açıkça görüldüğü söy- büyüyen bu sorunların ortadan kal- mesinin istenmesi, biz mali müşa-
Odası Yönetim Kurulu Başkanı İl- leyerek, "3568 sayılı Meslek Ya- dırılması için beyan ve bildirimle- virlerin adeta cinnet geçirmesine 
kay Bağatır ve üyeler, Mali Müşa- samızın 1. Maddesinde Kanun'un rin sadeleştirilmesi, bilgi sistemleri sebebiyet vermektedir." şeklinde 
virlerin sırtındaki yük artık daya- amacı, "işletmelerde faaliyetlerin alt yapılarının modernizasyonu konuştu.
nılmaz bir boyutlara ulaştığını, ve işlemlerin sağlıklı ve güvenilir şarttır. Ölçüsüz bir iş yükü ve adil 
meslek mensupları aracılığıyla alı- bir şekilde işleyişini sağlamak, fa- olmayan ücret tarifesi, mali müşa- “İNSANLARIN PSİKOLOJİLERİ-
nan beyan ve bildirimlerin sayısı aliyet sonuçlarını ilgili mevzuat virlerin iş ve yaşam dengesini Nİ BOZMAYA HAKKI YOKTUR”
her geçen gün artmakta olduğuna çerçevesinde denetlemeye, de- olumsuz etkiliyor ve insani yaşam Başkan Bağatır, müracaatlarının 
ve bu beyan ve bildirimlerin içerik- ğerlendirmeye tabi tutarak gerçek hakkını ellerinden alıyor. Sorunla- hayata geçirilmesini talep ederek, 
leri kolaylaşacağına zorlaştığını durumu ilgililerin ve resmî merci- rımıza ivedi olarak çözüm üretil- “2024 yılı geçiş dönemi olması ve 
belirtti. lerin istifadesine tarafsız bir şekil- mesi için haykıran 130 bin meslek ikincil mevzuatın oldukça geç ya-

de sunmak ve yüksek meslekî mensubunun çığlıklarına duyarsız yımlanması ve aşırı yoğunluk ne-
“BAZI VERİLERE İHTİYAÇLARI- standartları gerçekleştirmek, …" kalınmamalıdır. Artık mevcut işle- deniyle 2024 yılında geçici vergi 
NIN OLDUĞU AÇIKTIR” şeklinde tanımlanmıştır. Ancak, rimizi yapamaz hale geldik, bıçak dönemlerinde enflasyon düzeltme 
Bolu SMMMO Yönetim Kurulu bu kadar ağır iş yükü altında ça- kemiğe dayandı! İnsani şartlarda işlemlerinin yapılmaması için da-
Başkanı İlkay Bağatır, Mali Müşa- lışmak zorunda bırakılan meslek yaşamak biz mali müşavirlerin de yanakları ile birlikte Hazine ve Ma-
virlerin artan iş yüklerine dikkat çe- mensupları bir işletmeninin faali- anayasal hakkıdır. Bu hak ayrıca liye Bakanlığı ve gelir idaresi baş-
kerek, yetlerini ve işlemlerini sağlıklı bir ülkemizin de imzaladığı Avrupa İn- kanlığına yaptığımız müracaatımı-
"Devletlerin vergi gelirlerini topla- yürütmesi mümkün müdür? Sade- san Hakları Sözleşmesince de gü- zın hayata geçirilmesini talep edi-
mak ve hükümetlerin çeşitli alan- ce Nisan ayında GİB tarafından vence altına alınmıştır." ifadelerini yoruz. 2023 yılına ilişkin Kurumlar 
larda geleceğe yönelik planlama- ilan edilen vergi takviminde top- kullandı. Vergisi Beyannamelerinin ve 
lar yapmak için bazı verilere ihti- lam elli altı beyan ve bildirimin ve- elektronik defter beratlarının yük-
yaçlarının olduğu açıktır. Ancak, rileceği açıkça görülmektedir. Bu “VERGİ BEYANNAMELERİNİN lenmelerinin Nisan ayındaki resmî 
bu veriler toplanırken, istenilecek beyan ve bildirimlerin yanında bir SÜRESİNDE SAĞLIKLI BİR ŞE- tatil sürelerinin uzun olması nede-
verilerin mümkün olduğunca tek de en son 20 yıl önce uygulanan KİLDE HAZIRLANABİLMESİ niyle zamanında yapılması müm-
elden alınması, gereksiz bilgi top- ve genel tebliği ile sirküleri henüz MÜMKÜN DEĞİLDİR” kün değildir. Bu nedenle kurumlar 
lamanın önüne geçilmesi ve veri iki üç ay önce yayımlanan, hala Verilere dayalı olarak yapılan tek- vergisi beyannameleri ile e-defter 
toplama için kullanılan yöntemle- uygulamada birçok tereddüttü ba- rarlı beyan ve bildirim yüklerinin beratlarının yükleme sürelerinin 
rin de sağlıklı çalışması büyük rındıran enflasyon düzeltme iş- hafifletilmesini istediklerini vurgu- ve geçici vergi beyan süresinin 
önem arz etmektedir. Ancak bu- lemlerine ilişkin yapılacak çalış- layan Başkan Bağatır, uzatılması talebimizin yerine geti-
gün Mali Müşavirlerin sırtındaki maları da aynı takvimde tamam- "Hazine ve Maliye Bakanlığından rilmesi gerekir. Ayrıca deprem böl-
yük artık dayanılmaz bir boyutlara lanmak zorunda bırakılmasını adil her ay beyan sürelerinin uzatılma- gesinde devam eden mücbir se-
ulaşmıştır. Meslek mensupları ara- ve uygulanabilir bulmuyoruz! Res- sını değil, günümüzde yapay zekâ bep halinin bölgede yaşanan ola-
cılığıyla alınan beyan ve bildirim- mi, idari ve hafta sonu tatilleri Ra- teknolojisinin kullanıldığı bir çağ- ğanüstü koşullar dikkate alınarak 
lerin sayısı her geçen gün artmak- mazan Bayramı ile birleşince top- da, elektronik uygulamalar aracılı- yıl sonuna kadar uzatılması ve böl-
ta, bu beyan ve bildirimlerin içerik- lam on iki günlük tatil nedeniyle Ni- ğıyla toplanan verilerin etkin bir şe- gedeki mükellefler için enflasyon 
leri kolaylaşacağına zorlaşmakta- san ayında çalışma günü olarak kilde sınıflandırılmasını ve yasal düzeltmesinin vergi etkisi olmak-
dır. Gelişmiş ülkelerde iş verimini sadece on sekiz gün kalmaktadır. olarak veri talep eden kurumlarla, sızın uygulanması talebimizin ye-
artırmak için haftalık çalışma gün- Bu kadar kısa süreye bu kadar be- örneğin TUİK, Merkez Bankası ve rine getirilmesi gerekmektedir. Biz-
lerinin dört güne indirilmesi tartışı- yan ve bildirimin sağlıklı bir şekil- Kamu İhale Kurumu gibi tüm ka- ler, devletimiz için her türlü feda-
lırken biz Mali Müşavirler olarak de verilmesine imkân yoktur. Ha- mu kurumlarıyla paylaşılmasını ta- karlığı yapan tıpkı pandemi döne-
neredeyse 7/24 ofislerimize hap- zine ve Maliye Bakanlığı yetkilile- lep ediyoruz. Aynı verilere dayalı minde olduğu gibi ekonominin 
sediliyoruz. Görünürde mükellef rine yaptığımız hem yazılı hem olarak yapılan tekrarlı beyan ve çarklarının dönmesi için sağlımızı 
veya işverenlerden istenilmekle sözlü başvurularımızı dikkate al- bildirim yüklerinin hafifletilmesini tehlikeye atarak üzerimize düşen 
beraber, iktisadi ve sosyal hayata ması için meslektaşlarımızın ma- istiyoruz. Ayrıca, vergi beyan dö- görevleri yüksek sorumluluk bilinci 
ilişkin ihtiyaç duyulan hemen her sa başında ölmesi mi gerekli!" nem ve sürelerinin, resmî tatil gün- ile yerine getiren bir meslek gru-
veri Mali Müşavirler aracılığıyla dedi. leri dikkate alınarak düzenlenme- buyuz. Devlet bizim devletimizdir. 
toplanılır hale gelmiştir. Bu durum sini talep ediyoruz. Şu an meslek Tabi ki kriz dönemlerinde herkesin 
meslek mensuplarının zaten çok “130 BİN MESLEK MENSUBU- camiasında bir infial hali mevcut- elini taşın altına koyması ve var 
ağır bir iş yükü altında ezilmeleri- NUN ÇIĞLIKLARINA DUYARSIZ tur. Meslektaşlarımız gece gün- gücü ile çalışması gereklidir. An-
ne sebebiyet vermekte iken bir de KALINMAMALIDIR” düz demeden rutin işlerinin yanın- cak, hiçbir kamu gücünün de bir 
beyan ve bildirimleri almak için kul- Hem yazılı hem de sözlü olarak da ay sonuna kadar kurumlar ver- meslek grubuna bu kadar yüklen-
lanılan sistemlerin sağlık çalışma- birçok kez aktardıklarından bah- gisi beyannamelerini yetiştirmek meye, insanların psikolojilerini 
ması ve yoğunluk dönemlerinde tı- seden Başkan Bağatır, için uğraşmaktadırlar. Bayram ta- bozmaya hakkı yoktur. 130 bin 
kanması, zamanla yarışan mes- "Mali Müşavirlerin iş yükünü hafif- tili nedeniyle çalışmaların sekteye Mali Müşavirin işlerini daha sağ-
lektaşlarımızın streslerini katbekat letecek çözüm önerilerini Hazine uğraması, mükelleflerden bilgi ve lıklı bir şekilde yapabilmesi için 
artırmaktadır. Meslektaşlarımız, ru- ve Maliye Bakanlığı yetkililerine belgenin toplanamaması sebebiy- haklı ve insani taleplerimizin ivedi-
tin dönemlerde dahi beyan ve bil- hem yazılı hem de sözlü olarak le kurumlar vergi beyannameleri- likle hayata geçirilmesini bekliyo-
dirimleri sağlıklı bir şekilde hazır- birçok kez aktardık. Yaptığımız nin süresinde sağlıklı bir şekilde ruz." dedi.
layamaz hale gelmiştir." dedi. her görüşmede, Mali Müşavirlerin hazırlanabilmesi mümkün değildir.  

ağır iş yükü altında ezildiği, omuz- Kurumlar vergisi beyannameleri bi-
“MESLEKTAŞLARIMIZIN MASA larındaki yükün artık dayanılmaz le süresinde hazırlanıp beyan edi-
BAŞINDA ÖLMESİ Mİ GEREK- bir seviyeye geldiğini, meslektaş- lemeyecek durumda iken bir de 
Lİ!” larımızın beden ve ruh sağlıkları- bundan 17 gün sonra geçici vergi 

Bolu Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası Yönetim Kurulu Başkanı İlkay Bağatır, vergi 
beyan dönemlerinin yoğunluğundan bahsederek, "130 bin Mali Müşavirin işlerini daha sağlıklı 
bir şekilde yapabilmesi için haklı ve insani taleplerimizin ivedilikle hayata geçirilmeli" dedi.

“Mali Müşavirlerin iş yükünü
hafifletecek çözümler

acilen hayata geçirilmelidir”

BOLU SMMMO TALEPLERiNi SIRALADI

SERVET GÖKÇEK
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"Zabitler ve askeri memurların 25 yaşını ikmal 
etmeden evlenmemelerine" ilişkin kanun Türkiye 

Büyük Millet Meclis' inde kabul edildi.

(1929)

İstanbul- Berlin arasında 1 Haziran'dan 
başlayarak düzenli seferler yapılması konusunda 

Lufthansa ile sözleşme imzalandı.

(1939)

İstanbul - Ankara hattında, yataklı tren
seferleri başladı.

(1946)

Başbakan Adnan Menderes ve Dışişleri Bakanı 
Fuad Köprülü, Yunanistan'a resmi ziyarette 

bulundu.

(1952)

28 Şubat’ta DNA (kalıtsal özellikleri anne ve 
babadan çocuğa taşıyan molekül yapısını 

buldular)’nın çift sarmal yapısını tanımladıklarını 
duyuran Cambridge Üniversitesi’nden J.Watson 
ve F.Crick, Nature dergisinde DNA’nın kimyasal 
yapısına dair ilk bilimsel çalışmayı yayınladılar.

(1953)

Anayasa Mahkemesi kuruldu.

(1962)

13 ilde süren sıkıyönetim 2 ay daha uzatıldı ve 6 
ilde daha sıkıyönetim ilan edildi.

(1979)

Askeri yönetimin hazırladığı ve siyasal faaliyete 
yurttaş katılımını önemli ölçüde kısıtlayan Siyasi 
Partiler Kanunu Resmi Gazete'de yayımlanarak 

yürürlüğe girdi.

(1983)

Uzay teleskobu yörüngesine oturtuldu. ABD uzay 
mekiği Discovery (Keşif) mürettebatı ilk uzay 
teleskobu Hubble' ı yer çevresinde alçak bir 

yörüngeye oturtmayı başardı.

(1990)

Merkez Bankası'na özerklik getiren yasa
TBMM'de kabul edildi.

(2001)

Gökgürültülü Sağanak Yağışlı

8 km/h 71-96

BOLU’DA HAVA DURUMU

İLİMİZE AİT NAMAZ VAKİTLERİ

tarİhte BUGÜN

İmsak : 04.16
İkİndİ : 16.45

 Güneş : 05.52
Akşam : 19.51

Öğle : 12.56
Yatsı:  21.21

25 Nisan, Miladi takvime göre yılın 115. günüdür. 
Yıl sonuna kadar kalan 250 gün vardır.

26 NİSAN CUMA

22°11°

26 NİSAN CUMA

25 Nisan  2024 Perşembe

Yaklaşık 50 yıl önce akas- uygun her türlü çekirdek sonra çevre illerdeki festi- Bu şekilde bizi tanıyanlar rini temizliyoruz, deliyoruz 
ya tohumlarından el yor- ve tohumdan üretmeye vallere davet edildiğini dile internet üzerinden de arı- ve mümkünse içlerini bo-
damıyla yaptığı tespihleri başladığını aktardı. getiren Durmaz, Bursa, İs- yorlar ve isteklerini yerine şaltıyoruz. Boşalttıktan 
arkadaşlarına hediye et- tanbul, Kocaeli gibi büyük- getiriyoruz." şeklinde ko- sonra kurumaya bırakıyo-
meye başlayan Durmaz, Durmaz, "Yeşil ve siyah şehirlerdeki festivallere ka- nuştu. ruz rutubetten arınsın di-
2002'de sınıf öğretmenli- zeytin, gözyaşı bitkisi veya tılıp ürünlerini sergilediğini ye. Kışın kalorifer peteğin-
ğinden emekli olduktan ekme boncuk denilen çe- kaydetti. Yaptığı işin meşakkatli sü- de, yazın ise güneşte ku-
sonra hobisine yoğunlaştı. kirdeklerden, kahverengi 
Durmaz, Çilimli ilçesindeki ve sarı akasyadan, bahçe-
evinin mutfağında üretim mizdeki erik, iğde, hün-
için kullandığı tohum ve nap, vişne, kızılcık ve hat-
çekirdek çeşidini 15'e çı- ta Hindistan kökenli, Os-
kardı. manlı'da da meşhur demir 

hindi bitkisinden yapıyo-
Boya, vernik veya koruyu- rum." dedi.
cu madde kullanmadan to-
hum ve çekirdeklerden ço- “ZEYTİNYAĞI KULLANI-
ğunlukla yaptığı tespihlerin YORUZ”
yanı sıra bileklik ve kolye Ürünlerinin kimyasal mad-
de üreten Durmaz, 2018'- de barındırmadığına dik-
de Kültür ve Turizm Ba- kati çeken Durmaz, "Boya, 
kanlığından tespih yapımı vernik veya koruyucu mad-
alanında "geleneksel el sa- de yok. Sadece üzerindeki 
natçısı" unvanını aldı. matlığı gidersin diye bir 
Emekli öğretmen 71 ya- damla zeytinyağı kullanı-
şındaki Durmaz, geçmiş- yoruz. Zaten zeytinyağı 
ten bu yana bitkilere ve do- kullanmasak bile elimizle 
ğal malzemelere ilgisinin yaptığımız için cildimizin “TOHUMLARI VE ÇEKİR- reçlerinin bulunduğunu di- rutuyoruz. Belli kuruluğa 
bulunduğunu söyledi. yağıyla parlıyorlar." diye DEKLERİ MEVSİMİNE le getiren Durmaz, "Malze- eriştikten sonra benzer 

konuştu. GÖRE TOPLUYORUZ” melerimiz öyle kısa sürede formlarını bir araya getire-
Emekliliğin ardından ya- Durmaz, böylece özellikle temin edilen malzemeler rek simetrik şekilde tespi-
vaş yavaş profesyonelleş- “FESTİVALLERDE tespih meraklılarıyla ileti- değil. Tohumlarını ve çe- he dönüştürüyoruz" ifade-
tiğini anlatan Durmaz, ilk ÜRÜNLERİMİ SERGİLİ- şim kurduğuna işaret ede- kirdeklerini kullanacağımız leriyle sözlerini tamamladı.
zamanlar akasyadan yap- YORUM” rek, "Festivallerde bizi ta- meyve ve bitkileri mevsi-  
tığı tespih çeşitlerini artır- Bakanlıktan 2018'de sa- nıyorlar, kartlarımızı veri- mine göre topluyoruz. Top-
dığını, sonrasında işleme natçı tanıtım kartı aldıktan yoruz, satış da yapıyoruz. ladıktan sonra çekirdekle-

bitki çekirdeklerini doğanın
renkleriyle buluşturuyor

15 çeşit bitki çekirdeği ve tohumundan tespih, bileklik ve kolye yapan 71 yaşındaki emekli sınıf öğretmeni 
Celalettin Durmaz, el emeği ürünlerini festivallerde ve internet üzerinden meraklılarıyla buluşturuyor.

GELENEKSEL EL SANATLARIYLA İŞÇİLİĞİNİ KONUŞTURUYOR

BAİBÜ Mimarlık Fa- can Helvacıkara ve 
kültesi Mimarlık Bölü- Arş. Gör. Müge Mete-
mü Restorasyon Ana- relliyöz'ün yanı sıra 
bilim Dalı öncülüğün- BAMER Müdürü Dr. 
de yapılan belgeleme Öğr. Üyesi Azize Ak-
çalışmaları, Yeniçağa taş Yasa, Doç. Dr. Bi-
ilçesinin ilk yerleşim nali Tercan, Öğr. Gör. 
yeri olduğu düşünülen Melike Şeyma Kutlu, 
Eskiçağa köyü ile Mimar Cihan Yıldırım 
Türk destan kahrama- ve Yüksek Lisans Öğ-
nı ve Ozan Köroğlu'- rencisi Mimar Berk Da-
nun doğum yeri Dört- ğıstanlı katıldı.
divan ilçesinin Aşağı-
sayık ve Yukarısayık Bolu genelinde de ya-
köylerinde gerçekleşti- pılması planlanan ça-
rildi. lışmalar kapsamında, 

Bolu'nun kendine öz-
Çalışmalara; "Tarihi gü hikayeleri olan kır-
Yapı Belgeleme ve Ko- sal yaşam yerleşim bi-
ruma Projesi" dersi rimlerinin hem bütün-
alan 3'üncü sınıf 85 cül hem de geleneksel 
Mimarlık öğrencisi ile yapılar temelinde bel-
dersin danışmanları gelenerek kayıt altına 
Dr. Öğr. Üyesi Düzgün alınması hedefleniyor.
Çakırca, Arş. Gör. Dr.  
Seda Senem Alpaykut 
Bayrak, Arş. Gör. Mer-

DöRTDiVAN ve YENiÇAĞA’NIN
KIRSAL MiMARiSi BELGELENiYOR
Bolu Abant İzzet 
Baysal Üniversi-

tesi Bolu Halk Kül-
türünü Uygulama 
ve Araştırma Mer-
kezi (BAMER) ön-
cülüğünde düzen-

lenecek Dörtdi-
van ve Yeniçağa 
Araştırmaları ve 

Halk Kültürü Sem-
pozyumu hazırlık 

çalışmaları kapsa-
mında, Dörtdivan 

ve Yeniçağa
ilçelerinin kırsal 
mimari dokusu 

belgeleniyor. AYŞE KARAÇAM

ANADOLU AJANSI



Boluspor’da
rekorların
haftası 

Trendyol 1.Lig'de 31 hafta geride kaldı. Boluspor, dep-
lasmanda Eyüpspor ile 0-0 berabere kaldı. Karşılaşma-
nın ardından kırmızı beyazlı oyuncuların saha içi verile-
ri de belli oldu. Ortaya çıkan istatistiklerde kırmızı be-

yazlı oyuncuların yüksek performansı dikkat çekti. 

Ligin ikinci yarısında transferi sonrasında 
formayı alan Makedon oyuncu Daniel Av-
ramovski oynadığı karşılaşmalarda yük-
sek performans ortaya koymaya devam 
ediyor. Eyüpspor ile 0-0 berabere kalan 
geçen kırmızı beyazlılarda Daniel, 13 bin 
240 metre koşarak listenin başında yer al-
dı. Daniel'i sırasıyla Oğuz Kağan -12 bin 
297 metre ve Jefferson 12 bin 066 metre 
ile takip eden isimler oldu.

Yüksek Şiddetli mesafede ise Daniel Av-
ramovski 1.791 Oğuz Kaan 1.398 Petar 
Gigic 1.194 koşan oyuncular oldular. 

Sprint Mesafesinde Daniel Avramovski 
298, Berk Yıldız 290, Hakan Bilgiç 238 lis-
teye giren oyuncular oldular. 

oluspor'un devre arasında 
kadrosuna kattığı Daniel Av-Bramovski yine koşu mesafe-

sinde rerkorları alt üst eden isim ol-
du. Ligde son 3 haftaya girilirler-
ken, Bolusporlu oyuncuların koşu 
mesafeleri yine dikkat çekti.

spor
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Süratli koşu sprint sayısında ise Daniel 
Avramovski 132, Jefferson Nogueira 
110, Oğuz Kağan 107 ile listeye girdi. 

Boluspor ile Eyüpspor arasında oyna-
nan zorlu karşılaşmada her iki takım ara-
sında toplam mesafede Boluspor, 123 ki-
lometre 688 metre, Eyüpspor ise 12 ki-
lometre 624 metre koşarak haftayı son-
landırdı.

Son haftaya kadar play-off'u kovalama 
hedefinde olan Boluspor'da fiziksel veri-
lerde ortaya çıkan veriler, oyuncular ve 
teknik heyetin saha içinde ne kadar çok 
konsantre olduklarını göstermiş oldu. 
 

Uzun süredir Türk futbolunun en 
büyük tartışma konusu hakemler 
olmaya devam ediyor. Sahada Sü-
per Lig başkanı tarafından hakem 
yumruklamaya kadar varan süreç-
te çok büyük tartışmalar yaşandı.

DEVRİM NİTELİĞİNDE KARAR 
Fakat büyük Yıllardır Türk futbolu-
nun en temel sorunlarından olan 
hakem atamalarında tartışmalara 
son verecek, devrim niteliğinde bir 
karar hayata geçmek üzere.

MHK SON 10 YILDA 10 KEZ 
BAŞKAN DEĞİŞTİRDİ 
MHK, son 10 yılda 10 kez başkan 
değişikliği yaşadı. Bu süreçte altı 
farklı isim; Yusuf Namoğlu (2014-
2016), Kuddusi Müftüoğlu (2015), 
Sabri Çelik (2019), Zekeriya Alp 
(2019), Serdar Tatlı (2020) ve Fer-
hat Gündoğdu (2021), Sabri Çelik 
(2023), Lale Orta (2023), Ahmet 
İbanoğlu (2023-...) MHK'da baş-
kanlık görevi yaptı.

BAĞIMSIZ HAKEM KURULU'NA 
KULÜPLERDEN ONAY 
Türkiye Futbol Federasyonu ile 
profesyonel liglerde mücadele 
eden kulüpler, bağımsız hakem 
kurulu oluşturma fikrinde birleşti. 
Alman modelinden esinlenilen 
proje, kulüplerin tamamından 
onay aldı.

Türk futbolunda
devrim gibi bir karar

Trendyol 1. Lig'de 32. hafta karşılaşmaların tamamı 28 Nisan Pazar 
günü saat 16.00'da başlayacak.
Göztepe-Gençlerbirliği (Gürsel Aksel)
Bitexen Giresunspor-Sakaryaspor (Çotanak Spor Kompleksi)
Ankara Keçiörengücü-Ümraniyespor (Aktepe)
Tuzlaspor-Bodrum FK (Sancaktepe 15 Temmuzl)
Erzurumspor FK-Ahlatcı Çorum FK (Erzurum Kazım Karabekir)
Kocaelispor-Teksüt Bandırmaspor (Yıldız Entegre Kocaeli)
ASTOR Enerji Şanlıurfaspor-Eyüpspor (11 Nisan)
Boluspor-Altay (Bolu Atatürk)
Adanaspor-Manisa FK (Yeni Adana)

Haftanın kapanış karşılaşmasında sında Boluspor ile golsüz berabe-
Ümraniyespor, konuk ettiği Koca- re kaldı. Liderin takipçisi Göztepe 
elispor'u 1-0 mağlup etti. ise deplasmanda Bitexen Gire-

sunspor'u 3-0 mağlup ederek Sü-
Süper Lig'de çıkmayı daha önce- per Lig'e çıkma yolunda avantajını 
den garantileyen Eyüpspor, saha- sürdürdü.

1.Lig’de play-off
yarışı sürüyor
LiGiN 31. HAFTASI YAPILAN TEK MAÇLA SONA ERDi

BURHAN YEŞİLTAŞ

HABER MERKEZİ

BURHAN YEŞİLTAŞ
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